
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich i Klubie Dziecięcym 
prowadzonych przez Gminę Skarżysko - Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 58 ust.1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienną opłatę za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym w wysokości: 

1) stawka dzienna 20 zł w żłobku, tj. 2 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu w żłobku w wymiarze do 
10 godzin; 

2) stawka dzienna w klubie dziecięcym 10 zł, tj. 2 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu w klubie dziecięcym 
w wymiarze do 5 godzin; 

2. Powyższe opłaty obejmują zapewnienie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej, prowadzenie zajęć 
opiekuńczo - wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku ponad 10-godzinny wymiar dzienny 
w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości do 20 zł, 
którą ponoszą rodzice lub opiekunowie. 

§ 4. Kwoty opłat, o których mowa w §1 ust. 1, § 2 i § 3 podlegają zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. 

§ 5. 1. Ustala się następujące warunki odpisów i częściowego zwolnienia z opłat za pobyt dziecka w żłobku 
lub klubie dziecięcym: 

1) w przypadku nieobecności dziecka opłata, o której mowa w § 1 ust. 1, § 3 ulega zmniejszeniu za każdy 
dzień nieobecności dziecka, począwszy od następnego dnia od zgłoszenia nieobecności (np. choroba, 
zdarzenie losowe). 

2) opłatę za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 ust. 1 zmniejsza się o 50%: 

a) za drugie i kolejne dziecko uczęszczające do żłobka i przedszkola, 

b) dla rodzin korzystających ze Skarżyskiej Karty Dużej Rodziny. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr LVI/104/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 
2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich i Klubie Dziecięcym 
prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2371



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.09.2024r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2371


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-21T11:17:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




